П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний
 по обсуждению проекта решения  Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в генеральный  план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области ».
от  06 ноября 2018  года                                                                  с.Гремячье

                                                                            Хохольского муниципального

района Воронежской области

Место проведения:  в здании ДК «Восток» по адресу: с.Гремячье, ул.Чехова, 9А

Время : 10 - 00 часов

Присутствует: - 9 жителей Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района ( список прилагается).
Повестка дня:

 1. Избрание председателя, секретаря, счетной комиссии публичных слушаний.

 2. Обсуждение проекта решения  Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».
1.По первому вопросу повестки дня выступила член оргкомитета по подготовке публичных слушаний   Телкова В.В. и  предложила избрать председателем публичных слушаний  главу Гремяченского сельского поселения   А.Д.Барышникова, секретарем  Холоденкову Е.Н., а также членом счетной комиссии:

                                     1. Бартеневу Т.Н.
                                     2. Минакову Л.В.

3. Иваньшина И.П.
Решили: Избрать председателем публичных слушаний  Барышникова А.Д.,
секретарем Холоденкову Е.Н.
Членами счетной комиссии:
                                     1. Бартеневу Т.Н.

                                     2. Минакову Л.В.

3. Иваньшина И.П.

Голосовали  «За» - 9 чел., «Против»-нет, «Воздержались»- нет.
2. По второму вопросу повестки дня выступила:
Холоденкова Е.Н ., ведущий специалист Гремяченского сельского поселения, которая ознакомила присутствующих с проектом  решения  Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области », который был вынесен на всеобщее обсуждение.
Решили: проект решения Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области « О внесении изменений в генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» одобрить.
 По итогам публичных слушаний решили:
   1.Одобрить проект решения  Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области ».
  2.Рекомендовать Совету народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области принять решение  Совета народных депутатов  «О внесении изменений и дополнений в  генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области ».
  3.Итоги публичных слушаний подлежат обнародованию.
Голосовали «За»- 9 чел., «Против»-нет, «Воздержались»- нет.

Принимается единогласно.
Председатель:                                                           Барышников А.Д.
Секретарь:                                                                  Холоденкова Е.Н.

З А К Л Ю ЧЕ Н И Е
О результатах публичных слушаний в Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

Дата проведения:  06 ноября  2018  года  в 10-00 часов

Место проведения: в здании ДК «Восток» по адресу: с.Гремячье, ул.Чехова, 9А.

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения  Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».
В публичных слушаниях принимали участие представители администрации Гремяченского сельского поселения, местные жители, заинтересованные лица.

     Председатель публичных слушаний Барышников А.Д.(глава Гремяченского сельского поселения).

     Секретарь публичных слушаний Холоденкова Е.Н. ( ведущий специалист администрации Гремяченского сельского поселения).

     В период публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области »,  с 02  октября 2018 года                          ( момента оповещения населения о проведении публичных слушаний) по   02 ноября 2018 года, проведено:

1. Информирование населения по проекту решения Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области ».
2. Обсуждение проекта решения  Совета народных депутатов

Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области ».

     Выводы по результатам публичных слушаний:

    1. В ходе публичных слушаний 06  ноября 2018 года заинтересованные лица имели возможность    высказать свои замечания, предложения по проекту решения Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в генеральный план Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области ». Считать публичные слушания состоявшимися.
Председатель публичных слушаний                                                  Барышников А.Д.